perpetuam elemosinam . . . Given att our pallace of Holyrudhows this 29 of

October 1631.

WALTERSTON .

Annexatio de Watterstoun ad parochiam de Ferae .

CCLXXV. Jacobus Dei gratia Magne Brittanie Francie et Hybernie Rex fideique defensor

omnibus . . . Salutem Sciatis quia nos cum . . . consensu . . . magistri Jo

hannis Prestoun de Pennycuke nostri collectoris generalis regni nostri Scotie

necnon cum . . . consensu ceterorum dominorum nostri secreti consilii . . .

intelligentes quod hereditarii tenentes occupatores . . . et incole . . . terrarum-

de Watterstoun . . . jacentium in parochia de Brechin et infra vicecomitatum

nostrum de Forfare . . . jacent longe distantes per spatium quatuor miliarum

et magis a dicta ecclesia parochiali Brechinensi (cuiusquidem ecclesie fuerunt

. . . parochiani ultra hominum memoriam) quod eo respectu omnibus tempori-

bus requisitis precipue tempore hiemali aliisque temporibus tempestuosis absque

ipsorum magno detrimento apud dictam ecclesiam . . . conuenienter . . . fre-

quentare minime . . . possunt, que est causa . . . quod maxima pars incolarum

dictarum terrarum . . . solatio . . . ministrorum verbi divini apud dictam

ecclesiam . . . predicantium . . . et participation e sacramentorum in eadem

. . . destituti fuerunt ; necnon intelligentes quod si decime garbales acetiam

vicarie et minute decime . . . predictarum terrarum de Watterstoun . . . an-

nexate essent ad patrimonium ecclesie parochialis de Ferne et ad rectoriam

nuncupatam personagimn et vicariam eiusdem modo . . . subsequent^ (que-

quidem ecclesia , . . de Ferne solummodo distat per spatium unius milie aut

eocirca a dictis terris de Watterstoun) eadem ecclesia . . . de Ferne eo in casu

est . . . maxime commoda incolis . . . dictarum terrarum de Watterstoun ;

. . . ac etiam considerantes quod antiquum patrimonium decime et redditus

dicte ecclesie . . . de Ferne ministrum et personam inseruientem . . . curam

ministerii in dicta ecclesia . . . sumcienter sustinere minime valent absque
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. . . quadam rationabili augmentation . . . Quorum respectu Alexander

episcopus Brechinensis in et ad ... decimas garbales . . . predictarum ter-

rarum de Watterstoun ... ad se tanquam partem patrimonii . . . dicti epis-

copatus . . . pertinentes jus . . . tune temporis habens . . . ultra hominum

memoriam et Robertus Kynneir vicarius dicte ecclesie . . . de Brechin similiter

in et ad . . . vicarias et minutas decimas dictarum terrarum de Watterstoun

. . , ad se tanquam propriain partem patrimonii dicte vicarie pertinentes . .

jus ... tune temporis habens . . . ultra hominum memoriam . . . mag-

nopere in conscientia cum premissis moti . . . et eadem ad ipsorum potesta-

tem remederi volentes, propterea ipsi . . . cum auisamento nostro tanquam
indubitato patrono dicti episcopatus rectorie et vicarie Brechinensis necnon cum

auisamento decani canonicorum et capituli cathedralis ecclesie Brechinensis

. . . dederunt . . . simpliciter et imperpetuum ... ad dictam ecclesiam . . .

de Ferae . . . acetiam ad rectores . . . eiusdem presentes et futuros . . .

dictas decimas garbales necnon . . . vicarias decimas nuncupatas minutas

decimas . . . predictarum terrarum de Watterstoun . . . videlicet . . . ter

rarum dominicalium lie Maynis . . . Eister Hiltoun et Wester Hiltoun . . .

molendini et terrarum molendinariarum eiusdem Windisoir et Blaklawis cum

omnibus . . . pertinentiis . . . unacum omnibus . . . annuis censubus firmis

decimis pecuniariis proficuis et deuoriis . . . dictarum decimarum garbalium

quam vicariarum et minutarum . . . quarumcunque ... et ... expresse

dissoluerunt et disuniuerunt . . . predictas decimas ... a dicto episcopatu

Brechinensi et vicaria dicte ecclesie parochialis eiusdem . . . et ab ipsis epis-

copis et vicariis ipsorumque successoribus . . . simpliciter et imperpetuum . . .

acetiam dissoluerunt et disuniuerunt ab eadein ecclesia Brechinensi et paroehia

eiusdem . . . dictos hereditarios tenentes occupatores . . . et incolas . . .

dictarum terrarum de Watterstoun . . . ut ne sint diutius dicte ecclesie paro

chialis Brechinensis parochiani, sed voluerunt . . . quod ipsi sint parochiani

dicte ecclesie parochialis de Feme et subditi ad verbum Dei in eadem predica-

tum audiendum et ad participationem sacramentorum . . . et discipline eiusdem

imperpetuum . . . Igitur nos . . . dedimus . . . et annexauimus . . . pre

dictas decimas ... ad dictam ecclesiam parochialem de Ferne et ad rectoriam

eiusdem . . . et ad rectores eiusdem presentes et futuros . . . Tenendas . . .

2r
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de nobis et successoribus nostris in libera alba firma pura et perpetua elimosina

et ad inanum mortuam in feodo et hereditate imperpetuum . . . Reddendo inde

annuatim . . . nobis et successoribus nostris unum denarium monete . . .

Scotie . . . nomine albe firme si petatur tantum unacum suffragiis et precibus .

In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre magnum sigillum nostrum